[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2018

	№  61

	пгт Оричи

	 О внесении изменений в постановление  администрации

Оричевского района от 15.12.2015 № 572

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории Оричевского района Кировской области» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 15.12.2015 № 572 (в редакции на 22.04.2016), изменения согласно приложению.

	Глава Оричевского района
                                                         В.Р. Нургалин
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующего отделом архитектуры и

и градостроительства администрации Оричевского района
М.Е. Норина
СОГЛАСОВАНО

И.о. заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению
И.О. Кононенко
Разослать: отдел архитектуры и градостроительства администрации района
Подлежит обнародованию.

Подлежит опубликованию на сайте муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области.
Правовая экспертиза проведена:

Лингвистическая экспертиза проведена:

                                                                                  Приложение

     УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

     Оричевского района

                                                                                  от  26.02.2018 № 61
ИЗМЕНЕНИЯ

в административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги  «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории Оричевского района Кировской области»
1. Третий абзац подраздела 1.2 раздела 1 «Общие положения» дополнить предложением в следующей редакции:

«Застройщик вправе передать свои функции, предусмотренные законодательством о градостроительной деятельности, техническому заказчику.».

2. В подразделе 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

2.1. В пункте 2.6.1 подпункт 2.6.1.6 исключить.
2.2. Пункт 2.6.2 изложить в следующей редакции:

«2.6.2. Документы, указанные в подпунктах 2.6.1.1, 2.6.1.2  пункта 2.6.1 настоящего административного регламента представляются заявителем самостоятельно.».
_______________________

[image: image1.jpg]